
Р Е З И М Е  

(Резултати од гласањето) 

 

На 29ти Јуни 2020, понеделник, во просториите на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп се 

одржа Годишното Собрание на Акционери на друштвото. На истото присуствуваа или беа 

претставени 2 (двајца) акционери претставувајќи 89,25% од вкуниот број акции на друштвото. Сите 

одлуки беа донесени едногласно. 

 

Согласно дневниот ред беа донесени следните одлуки: 

 

1. Одлука за усвпјуваое на Гпдишната сметка на Друштвптп за перипдпт 01 јануари дп 31 

декември 2019 гпдина; 

2. Одлука за усвпјуваое на Финансиските извештаи и извештајпт на независните ревизпри 
за 2019 гпдина; 

3. Одлука за усвпјуваое на Гпдишнипт Извештај за рабптата на Друштвптп за 2019 гпдина; 
4. Одлука  за за пдпбруваое на рабптата на членпвите на Одбпрпт на Директпри за 2019 

гпдина; 
5. Одлука  за распределуваое на дпбивката пд 2019 гпдина; 

6. Одлука за усвпјуваое на Гпдишнипт извештај на Службата за Внатрешна Ревизија за 
2019 гпдина; 

7. Одлука  за назначуваое на друштвп за ревизија на гпдишната сметка и финансиските 
извештаи на Друштвптп за 2020 гпдина; 

8. Одлука за измена на Статутпт на Мермерен Кпмбинат АД Прилеп. 

 


